АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

	20.04.2020

	№ 191-п

Об отмене постановления администрации Саянского района от 17.04.2020 № 188-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 01.04.2020 № 148-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляция) на территории Саянского района»

В связи с тем, что ранее на основании Указа Губернатора Красноярского края от 13.04.2020 № 89-уг « О внесении изменений в Указ Губернатора Красняорского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляция) на территории Красноярского края» были внесены изменения в постановление администрации Саянского района от 01.04.2020 № 148-п, руководствуясь статьёй 81 Устава Саянского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Саянского района от 17.04.2020 №188-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 01.04.2020 № 148-п «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляция) на территории Саянского района» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района					                            И.В. Данилин